
 

 

GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ PUKÖ  

(PLANLA-UYGULA-KONTROL ET- ÖNLEM AL) DÖNGÜSÜ 

 

 

2016-2017 yılında Eğitim-Öğretim faaliyetlerine başlayan Gıda İşleme Bölümü, Gıda Kalite 

Kontrolü ve Analizi Programı ve Süt ve Ürünleri Teknolojisi Programı ile öğretimine devam 

etmektedir. Program kalite çalışmalarına 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında başlamıştır. 

Bölüm ilk danışma kurulunu Nisan 2019 tarihinde toplayarak ilk kurumsal dış paydaşlar 

çalışmasını gerçekleştirmiştir. 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında kalite ile ilgili 

dokümantasyonunu sağlamış ve hali hazırda devam ettirmektedir. Yükseköğretim kurumunun 

parçası olan bölümümüz kalite güvence sistemini nasıl uygulandığını, izlendiğini ve 

iyileştirme sürecini PUKÖ (Planla-Uygula- Kontrol Et- Önlem Al) yönetim döngüsünü 

uygulamaktadır.  

Bölüm Misyon&Vizyon, Değerleri, Hedefleri, Stratejik Planları, Kalite Güvence Süreçleri, İç 

ve Dış Değerlendirme Süreçleri Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Ezine Meslek 

Yüksekokulu ile aynı paralellikte sürdürülmekte ve uygulamaktadır.   

Bölüm yönetimi, koordinatörleri ve öğretim elemanları ile oluşturmuş olduğu “PLAN”ları 

gerçekleştirmektedir. Planların oluşturulmasında bölüm öğretim elemanları, iç paydaşlar 

(öğrenciler, idari personel, akademik personel, danışma kurulu) ve dış paydaşlar (yeni 

mezunlar, mezunlar, iş verenler) aktif rol almaktadır.  

Avrupa Birliği ile uyum çalışmaları çerçevesinde Bologna girişleri gerçekleştirilmektedir. 

Program çıktıları TYYÇ (Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi) ile gerekli uyum 

göz önünde bulundurularak belirlenmiştir. Tüm derslerde öğrenme çıktıları ile program 

çıktılarının ilişkilendirilmesi yapılmıştır. AKTS, iş yükleri, uygulama ve teorik saatleri ve 

öğrenme kazanımları her ders için ayrı ayrı değerlendirilerek Avrupa Yükseköğretim Alan 

Yeterlilikleri Çerçevesi ile uyum gerçekleştirilmektedir.  

 

 



PLANLA 

Bölüm her eğitim-öğretim yılı sonunda Mayıs ayında ders planlarını, bölüm kurulunun ve 

danışma kurulunun görüşlerini alarak mevcut veya değiştirilerek planlanması üzerine 

çalışmalarını gerçekleştirmektedir. 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı sonunda danışma kurulu 

kararları doğrultusunda bazı derslerin içeriklerinde, verildiği dönemlerde, AKTS ve 

kredilerinde değişikliğe giderek Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Eğitim Komisyonuna 

değişiklik önerisinde bulunmuştur. Mevcut iki programın zorunlu derslerinin birbiriyle uyumu 

da göz önünde bulundurularak kredi ve AKTS düzenlemeleri yapılmıştır.  

Mevcut öğretim elemanı sayısı 6 olan bölüm norm kadro açığı doğrultusunda bir öğretim 

elemanı talebinde bulunmuştur.  

Öğrenci kontenjanları her eğitim-öğretim döneminde tercihler ve kapasite (laboratuvar, 

öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı) göz önünde bulundurularak 

değerlendirilmektedir. 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı kontenjanları sırasıyla Gıda Kalite 

Kontrolü ve Analizi Programı için 40, Süt ve Ürünleri Teknolojisi Programı için 30 olarak 

belirlenmiştir. 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında bu kontenjan sayıları sırasıyla 30 ve 20 

olarak azaltılması teklif edilmiştir.  

Danışmalar öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı doğrultusunda belirlenmektedir.  

 

UYGULA 

Planın uygulama aşaması eylül ayında başlar. Dersler akademisyenlerin uzmanlık alanları 

doğrultusunda dağıtılır. 2019- 2020 Eğitim Öğretim yılında Süt ve Ürünleri Teknolojisi 

Programı dersi olan Süt Hayvan Yetiştiriciliği dersinin veteriner hekim tarafından verilmesi 

uygun görülmüş ve bahar yarıyılında olan bu ders için 31. Madde ile bir vteeriner hekim 

öğretim elemanı olarak görevlendirilmiştir.  

Öğrencilerin kayıtları ayrı danışmanlar tarafından takip edilmektedir. Dönemi uzayan 

öğrencilerin % 20 lik dilim içinde bir sayıya sahip oldukları belirlenmiştir. Bu aşamada 

Önlem Al aşamasında değerlendirilecek bu durum için bir sonraki eğitim-öğretim yarıyılında 

bir planlamaya gidilmesi düşünülmektedir.  

Kayıt döneminde yatay geçişler takip edilmektedir. Bölüme farklı üniversitelerin meslek 

yüksek okullarının ilgili ve farklı bölümlerinden yatay geçişle öğrenci kabullerimiz olmuştur. 



Bu öğrencilerden dilekçeleri alınarak ders planında muaf olabilecekleri derslerden 

muafiyetleri de sağlanmaktadır.  

Sınavlar vize, mazeret sınavları, final, bütünleme ve tek ders sınavları şeklinde 

gerçekleştirilmektedir. Öğrencilerin durumları danışmanları tarafından takip edilerek 

başarıları için  en doğru uygulama seçilmektedir.  

Not girişleri ve sonuçlarının ilanı Üniversite Bilgi Sisteminden gerçekleştirilmekte ve 

öğrenciler tarafından görülmektedir.  

 

KONTROL ET 

 

Program akreditasyonu çalışmaları kapsamında hazırlanması gereken dokümanlar 

tamamlanarak dosyalanmış ve danışma kurulu toplantıları gerçekleştirilmiştir. Ders dosyaları 

bölümde ders veren tüm öğretim elemanları tarafından hazırlanarak tamamlanmıştır.  

Eğitim-Öğretim’de Akreditasyon amaçlı gereklilikler Üniversite Kalite Uygulamaları 

çerçevesinde paralel sürdürülmektedir. Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al çevrimi 

kapatılacak şekilde çalışmalar sürdürülmektedir. Bunun için değerlendirme anketlerinden 

yararlanılmaktadır. Anket sonuçları doğrultusunda önlem alınmaktadır.   

• Ders Değerlendirme Anketleri  

• Yeni Mezun Anketleri 

• Stajyer Memnuniyet Anketleri 

• Staj İşyeri Anketleri 

• Yeni Kazanan Anketleri 

• Mezun Anketleri 

• Mezun Çalıştıran Anketleri 

• Akademik Personel Anketleri 

• İdari Personel Anketleri 

 

Yukarıda belirtilen tüm anketler Ezine Meslek Yüksekokulu’na ait “Sürekli İyileştirme 

Takvimi” içinde gerçekleştirilmektedir.  



Bölüm web sayfası düzenli olarak güncellenerek tüm paydaşların paylaşılan bilgileri etkin bir 

şekilde takip etmesi sağlanmaktadır. Sayfada tüm kalite çalışmalarının paylaşıldığı ayrı bir 

sekme bulunmaktadır.  

Yukarıda belirtilen tüm iç ve dış paydaşlarla ilişkileri ortaya koyan anketler ve analizleri 2019 

yılı için gerçekleştirilerek analiz raporları yazılmış ve kalite çalışmaları kapsamında 

hazırlanan “İç ve Dış Paydaşlar Klasörleri”nde yayınlanmıştırlar. 

İlk danışma kurulu toplantısı 18 Nisan 2019 tarihinde gerçekleştirilerek kararlar alınmış ve bu 

kararlar görselleri ile birlikte bölüm web sayfası kalite sekmesinde yayınlanmıştır. Alınan 

kararlar arasında program ders planlarında değişikler yapılması, staj yapan öğrencilerin takip 

eden eğitim öğretim yılı içerisinde yeni başlayan birinci sınıf öğrencilerine bir konferans 

vermesi, İş Sağlığı ve Güvenliği ile Girişimcilik derslerinin plan kapsamına alınarak 

öğrencilerin ilgili dersler kapsamında alabilecekleri sertifikalardan yararlanabilmesi yer 

almıştır. 2019 yılı içerisinde tüm alınan kararlar uygulamaya geçirilmiştir.  

Staj ve Stajyer memnuniyet anketleri değerlendirildiğinde sonuçların Likert ölçeğine göre 

ortalama 4-5 değerlerinde sonuç verdiği belirlenmiştir.  

Yeni mezun anketlerinde özellikle dikkat çeken “Yabancı Dil” açısından kendilerini yetersiz 

görmeleri olmuştur. Bu konu üzerinden 2020 yılı içerisinde çalışmaların yapılarak alınan 

olumsuz puanlamanın giderilmesi amaçlanmaktadır.  

Ikili işbirliği anlaşması bulunan liselere üniversite sınavı öncesinde meslek yüksekokulumuzu 

ve programlarımızı tanıtan seminerler gerçekleştirilmiştir.  

Yine dış paydaşlarımızdan İşkur CV hazırlama ve iş başvurusunda dikkat edilecek konular 

hakkında proje kapsamında seminerler düzenlemiştir.  

 

ÖNLEM AL 

Değerlendirmeler sonucunda bölgede kurulacak ve alt yapısı tamamlanmak üzere olan Gıda 

İhtisas Organize Sanayi kapsamında yapılan protokoller çerçevesinde 3+1 eğitim sistemi ve 

stajların ayrı ayrı dönemlerde olması, aynı zamanda sektörel bazda derslerin ve uygulama 

içeriklerinin tekrardan düzenlenerek 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılına yeni bir ders planı ile 

başlanmasının daha doğru olacağı düşünülmektedir.  


